
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.?) 
1 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE 061 	07.417,073/0001-22 	3.996,00 2.280,00 
2 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 026 	40.258.479/0001-85 	3.996,00 2.281,50 0,07 
3 COMERCIAL SOARES  NS  LTDA 040 	13.485.158/0001-40 	3.996.00 2.287,79 0.28  
4  US  EMPREENDIMENTOS LIDA 097 	22.648.969/0001-06 	3.996,00 2.293,00 0.23 
5  JAB  COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 051 	16.571.889/0001-05 	3.996,00 2.331,00 1,66 
6 A V FREITAS MARQUES LTDA 090 	45.853.627/0001-23 	3.996,00 2.334,00 0.13 
7  BAD.  DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS- 042 	23.121.663/0001-60 	3.996,00 2.400,00 2,83 
8 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE  064 	37.990.239/0001-66 	3.996,00 2.590,00 7,92 
9 FRANCISCO R. TORRES - ME 036 	13.114.791/0001-22 	1995,00 2677,00 3,36 

10 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA- ME 024 	22.523.994/0001-63 	3.996,00 2.678,00 0,04 
11 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LIDA ME 010 	21.325.542/0001-04 	3.996,00 2.700,00 0,82 
12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 089 	12.565.600/0001-86 	3.996,00 2.755,00 2.04 
13 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA 082 	39481.277/0001-19 	3.996,00 2.760,20 0,19 
14 FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO 002 	43.556.491/0001-64 	3.996,00 2.788,00 1,01 
15 MATHEUS S CABRAL 087 	27.703.210/0001-00 	3.600,00 2.840,00 187 
16 LICITA  FIB  INFORMATICA LTDA 053 	38.422.516/0001-05 	3.995,00 2.849,89 0,35 

17 ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE 031 	46.682.874/0001-77 	2.854,00 2.854,00 014 
18 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 054 	41.250.142/0001-94 	3.996,00 2.900,00 1.61 
19  JACQUELINE  SILVA FROTA 066 	46.763.015/0001-02 	4.356,00 2.904,00 0,14 
20 DIOGO FM DA SILVA EIRELI 005 	17.691.574/0001-58 	3-980,00 2.994,00 3,10 
21 IMPERIAL GESTA BÁSICA COMERCIO 083 	34.980.881/0001-76 	3.990,00 2.999,00 0,17 

22 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 033 	11.093.169/0001-50 	3.996,00 3.195,99 6.57 

23 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 078 	41.380.220/0001-75 	3.996,00 3.196,80 0.03 

24 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 076 	13.592.930/0001-23 	3.996,00 3.245,00 1,51 

25 MARINHO SOARES COMERCIO E 008 	08.458.279/0001-63 	3.990,00 3.485,00 7,40  

26 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 063 	40.501.673/0001-40 	3.987,59 0,11 Si  
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MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 10.001/2023 
Processo Administrativo N° 10.001/2023-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO:  JOSE  CLEANDRO ARAUJO SILVA 

Data de Publicação: 13/03/2023 15:51:07 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 09:00:08 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ULTRA 	 Modulo, ULTRA 
Descrição:  Notebook 	Especificações mínimas: Processador- 2 núcleos, Velocidade  minima  do processador 2.0 GHz, Memória  
RAM  4 GB DDR4 2666 MHz, SSD 256 GB, Tela Resolução 1366 P x x 768 px, Tamanho 14.1 ", resolução da tela  HD,  sistema 
operacional  Windows  10  Home  ou equivalente, Porta de  video  HDMI, Portas USB, conectiyidade Wi-Fi — Bluetooth, saída para tones 
de ouvido, porta  ethernet,  leitor de cartão de memória, Modos de som  Dolby Audio,  Estéreo,  Audio HD-  2 alto-talantes, microfone, 
webCaM. 
Quantidade: 11 	 Valor  Unit:  2.280,00 	 Valor Total: 25.080,00 

CLASSIFICAÇÃO 



MUNICIPIO DE APOIARES 
APUIARES-CE 

27 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 038 	07.055.987/0001-90 3.990,00 3.489,90 0,03 Sim 

28 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS 055 	46.495.499/0001-56 1996,00 3.548,00 1,66 Sim 

29 MV DA SILVA INFORMATICA 047 	30.375.386/0001-87 1996,00 3.560,00 0,34 Sim 

30  JP  COMERCIO IMPORTACAO E 015 	05.326.867/0001-55 3.996,00 3.588,00 079 Sim 

31 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 004 	20.008131/0001-17 3.996,00 3.79620 580 Sim 

32 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO 048 	32.084.616/0001-84 3.996,00 1823,00 071 14804 

33  SNOOPING MEDIC  EIRELI 029 	41/94.219/0001-97 1996,00 3.900,00 2.01 Sim 

34 B DANIEL INFORMATICA 070 	11.607.273/0001-15 3.990,00 3.990,00 231 Sim 

35 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 006 	03.829.590/0001-58 3.99610 3.996,00 0.15 Sim 
36 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 012 	43.570.564/0001-72 3.99610 3.996,00 000 Sim 
37 CATFELLI  DESIGN  COMERCIO LIDA 067 	44.460.306/0001-04 3.996,00 3.996,00 0.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Ratio Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIE(%) ME  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final  Dig%)  ME 

• LOTE 2 -HOMOLOGADO - 04/04/2023 09:00:08 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Multilaser 	 Modelo: PJ005 
Descrição: Projetor Multimidia  corn  sistema de projeção 
Especificações minimas: PROJETOR - Tecnologia  LCD,  tecnologia  smart screen  com alia qualidade de imagem, brilho de 3800  
lumens,  no minimo. Projeção em resolução Fdl  HD.  até 150 polegadas sem perder a qualidade. Conexões  HOW,  USB, Wi-ti e 
Bluetooth, Contraste: 1500:1; Brilho (Cd/M2) 3500  Lumens,  Peso aproximadodo produto: 2000g. Largura: 19.0orn x Altura 9,2cm x 
Comprimento do produto: 24.0cm. Permite espdhamento de Tela, acompanha controle  remote.  Garantia: 12 Mesas- Acompanhado 
de  tripe  com altura máxima de 2,5m (fechado 0,98cm) regulado na altura e tela  professional  de 70" 1,4x1,05. 

Quantidade: 11 	 Valor Unit: 1.623,44 Valor Total: 17.857,84  

Num 

CLASSIFICAÇÃO  
Razão Social Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif") ME 

1 I.L.MENDES  JUNIOR  EIRELI ME 010 17.184.211/0001-24 5.90100 1.623,44 Sim 
2  JACQUELINE  SILVA FROTA 089 46.763.015/0001-02 5.983,30 1.623,45 0.00 Sim 
3 FRANCISCO R. TORRES - ME 086 13.114.791/0001-22 5.983,00 1.770,00 9.03 Sim 
4  US  EMPREENDIMENTOS LIDA 013 22.648.969/0001-06 5.983,00 1.798,00 1.58 Sim 
5 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA-ME 040 22.523.994/0001-63 5.983,00 1.850,00 2,89 Sim 
6 COMERCIAL SOARES  NS  LIDA  058 13.485.158/0001-40 5.983,33 1.99710 7,99 Sim 
7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LIDA 055 41.250.142/0001-94 5.983,33 2.00100 0.11 Sim 
8  FREEDOM  DO BRASIL LIDA 046 35.733.585/0001-33 5.983,00 2.179,00 8,95 Sim 
9 MARINHO SOARES COMERCIO E 062 08.458.279/0001-63 5.980,00 2.180,00 0.05 Sim 

10 ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE  006 46.682.874/0001-77 2.190,00 2.19010 0.46 Sim 
11  JP  COMERCIO IMPORTACAO E 079 05.326_86710001-55 5.983,33 2.340,00 6.85 Sim 
12 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO 070 32.084.616/0001-84 5.983,00 2.341,00 0,04 Não 
13 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS 074 46.495.499/0001-56 5.98313 2.420.00 3.37 Sim 
14 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 063 34.980.881/0001-76 5.800,00 2.450,00 1,24 Sim 
15 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 033 37.990.239/0001-66 5.983,33 2.482,00 1.31 Sirri 
16 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LIDA ME 098 21.325.542/0001-04 5 983 00 2 499 00 0.68 

0,04 
Sh4-7x,i 

SiMk jd) R 17 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 024 40.258.479/0001-85 5.983,33 2.499,90 
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MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE 

18 A V FREITAS MARQUES LTDA 001 	45.853.627/0001-23 5.983,33 2.500,00 0,00  Sum  

19 SHOOPING  MEDIC  EIRELI 083 	41.794.219/0001-97 5.983,33 2.600,00 4,00 Sim 

20 ELTEK DISTRIBUIDORA DE 014 	18.828.894/0003-30 1228,66 2.645,79 1/6  Sin]  

21 MINAS SOLUCOES EM IMPRESSÃO 005 	39.619.837/0002-30 5.983,33 2.749,00 3.90  Sint  
22 VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE 012 	07.417.073/0001-22 5.983,33 2.750,00 0.04 Sim 

23 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 007 	13.592.930/0001-23 5.983,33 2.800,00 1,82  SRI/  

24  JAB  COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 081 	16.571.889/0001-05 5.983,33 2.872,00 2,57 Náo 

25 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 029 	41.380.220/0001-75 5.983,33 2.999,99 4.46 Sim 

26 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 009 	20.008.831/0001-17 5.983,33 3.800.00 26,67 Sim 

27 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 018 	11.093.169/0001-50 5.983,00 5.958,00 56,79 Sim 

28 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 019 	40.501.673/0001-40 5.970,74 5.959,00 0,02 Sim 

29 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI 035 	32.850.995/0001-76 5983,33 5.960,00 0,02 SIM 
30 EMBALAGENS VIDA LTDA 068 	07.443.848/0001-34 5.983,00 5.983,00 0.39 Sim 
31 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 069 	03.829.590/0001-58 5.983,00 5.98300 0.00 Sim 
32 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 088 	41570.564/0001-72 5.983,33 5.983,33 0,01 Sim 
33 CATFELLI  DESIGN  COMERCIO LTDA 037 	44.460.306/0001-04 5.983,33 5.983.33 0,00 Sim 
34 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 064 	12.565.600/0001-86 5.983,33 5.983,33 0,00 Sim 
35 MV DA SILVA INFORMATICA 015 	30.375.386/0001-87 5.983,33 5.983.33 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razio Social  Num Documento Oferta I nicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dd.(%) BE 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 09:00:08 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

             

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 

           

           

 

Marca: MAXTAB 

  

Modelo: MAXDRIVE 

 

Descrição:  Tablets  
Especificações minimas: Tamanho da tela 10,1", processador acta core (4x1,6GHZ) Memória  RAM  2GB, memória interna 32GB. 
expansível ate 64GB,  samara  frontal 2MP, câmara traseira 5MP, entradas tipo C, 1 leitor de cartão Micro  SD  / wifi e Bluetooth,  
bacteria  5000 mAh. 

Quantidade.  80 	 Valor Unit.: 750,00  Valor Total: 60.000,00  

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final _ Dif.(%) ME 

1 S. A . DISTRIBUIDORA E CONSULTORIA 014 36.636.265/0001-28 2.100,00 750,00 Sim 
2 VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE 038 07.417.073/0001-22 2.032,67 799,99 6.67 Sim 
3 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 005 34.980.881/0001-76 1.890,00 815,00 1.88 Sim 
4 I.L.MENDES  JUNIOR  EIRELI ME 042 17.184.211/0001-24 2.030,00 819,89 0.60 Sim 
5 A V FREITAS MARQUES LTDA 030 45.853.627/0001-23 2.032,67 824.98 0.62 SIm 
6  JAB  COMERCIO E DISTRIBU/C,A0 DE 021 16.571.889/0001-05 2.032,00 876,00 6.06  Nat)  
7  JP  COMERCIO IMPORTACAO E 068 05.326.867/0001-55 2.032,67 929,00 6.17 Sim 
8 COMERCIAL SOARES  NS  LTDA 051 13.485.158/0001-40 2.032,67 936,00 0,75 Sim 
9 F. DENILSON E. DE OLIVEIRA - ME 032 22.523.994/0001-63 2.032,00 938,00 0.21 Sim 

10 L.P. EQUIPAMENTOS LTDA 003 07.475.009/0001-06 1.500,00 959,95 2.34 Sim 
11 FRANCISCO R. TORRES - ME 073 13.114.791/0001-22 2.023,60 986,70 2,79 Sim 

Sim Cki 12 DIOGO FM DA SILVA EIRELI 083 17.691.574/0001-56 2.020,00 994,00 0,74 
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MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE 

13  GAG.  DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS- 069 	23.121.663/0001-60 	2.032,67 1.000,00 0,60 Sim 

14  SO INNOVATIVE POWER SOLUTIONS  088 	18.597.384/0001-37 	203267 1.036,00 3.60 Sim 

15 PERFIL DIGITAL COMERCIO E . 072 	12.534.895/0001-23 	2.000,00 1.056,00 1.93 Sim 

16 COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS 058 	40.394.327/0001-00 	1.563,21 1.057,00 0.09 Sim 

17  JACQUELINE  SILVA FROTA 025 	46.763.015/0001-02 	2.032,65 1.069,15 1,15 Sim 

18 MV DA SILVA INFORMATICA 056 	30.375.386/0001-87 	2.033,67 1.08000 1.01 Sim 

19 INOVAMAX TELEINFORMATICA LIDA 037 	07.055.987/0001-90 	2.000,00 1.099,99 1.85 Sim 

20  TYCO  SERVICOS E COMERCIO DE 034 	33.260.627/0001-30 	2.030,00 1.12300 8,09 Sim 

21 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 094 	13.592.930/0001-23 	2.03267 1.15000 2.40 Sim 

22 REFERENCIAL DIGITAL LTDA 024 	04.177.460/0001-40 	2.032,00 1.19600 4.00 Sim 

23 ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE 0413 	46.682874/0001-77 	1.280,00 1.280,00 702 Sim 

24 COMERCIAL VIEIRA COSTA LIDA 089 	41.250.142/0001-94 	2.032,67 1.299,99 1,56 Sim 

25 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 060 	40.258.479/0001-85 	2.03267 1.300,00 0.00 Sim 
26  US  EMPREENDIMENTOS LTDA  026 	22.648.969/0001-06 	2032,00 1.456,00 12,00 Sim 

27 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 027 	01.590728/0009-30 	2.032,67 1.457,47 0,10 Não 
28 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 053 	37.990.239/0001-86 	2.032,67 1.482,00 1,68 Sim 

29 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 036 	12.565.600/0001-86 	2.032,67 1.515,00 2,23 Sim 
30L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA 020 	39.481.277/0001-19 	2.032,67 	, 1.522.94 0,52 Sim 
31 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS 080 	46.495.499/0001-56 	2.032,67 1579,00 3.68 Sim 
32 LICITA HG INEORMATICA LTDA 043 	38422.516/0001-05 	2,031,00 1.599,50 130 Sim 
33 EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO 012 	41.087.715/0001-00 	2.032,67 1.600,00 0,03 Sim 
34 JSR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 028 	41.380.220/0001-75 	2.032,67 1.626,14 1.53 Sim 
35 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO 096 	32.084.616/0001-84 	2.032,00 1.630,00 0.24 Não 
36 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 099 	21.325.542/0001-04 	2.032,00 1.700,00 4.29 Sim 
37 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 031 	20.008.831/0001-17 	2.032,67 1.800,00 5.88 Sim 
38 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 063 	40.501.673/0001-40 	2.02839 1.967,99 9,33 Sim 
39 MARINHO SOARES COMERCIO E 062 	08.458.279/0001-63 	2.030.00 1.968,00 0,00 Sim 
40 ELTEK DISTRIBUIDORA DE 061 	18.828.894/0003-30 	2.032,67 1.968,20 0,01 Sim 
41 FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO  081 	43.556.491/0001-64 	2.032,67 2.028,00 304 Sim 
42 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 039 	11.093.169/0001-50 	2_032,00 2.029,00 0,05 Sim 
43 EMBALAGENS VIDA LTDA 055 	07.443.848/0001-34 	2.032,00 2.032,00 0,15 Sim 
44 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 041 	03.829.590/0001-58 	2.032,00 2.032,00 0,00 Sim 
45 CATFELLI  DESIGN  COMERCIO LTDA 066 	44.460.306/0001-04 	2.032,67 2.032,67 0,03 Sim 
46 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS  097 	43.570.564/0001-72 	2.032,67 2.032,67 0.00 Sim 
47 SHOOPING  MEDIC  EIRELI 018 	41.794.219/0001-97 	2.032,67 2.032,67 0.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final  Dif.(%) ME  

INABILITADOS 

Raze') Social  Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 09:00:09 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca:  Canon 	 Modelo: G3110 
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de finta com tanque de fifita 
Especificações mínimas:  Scanner,  e copiador,  corn  velocidade de impressão preta Aprox. 8,8 ipm? (imagnes por minuto) Velocidade 
de Impressão cclorida (ESAT)'Aprox. 5,0 ipm? (imagens por minute) Velocidade de impressão de fotografias Aprox. 60 5096 (papel 
10x15); visor  LCD:  1,2; Tanques integrados a impressora; Conexão direta  corn  dispositivos moveis; Resolução de impressão: Color 
ató 4800 x 1200dpi6 preto: até 600x600 dpi5 Resducão do  scanner:  609x1200  dpi?  ((Rico), 19200x19200  dpi  (interpolado)/ 
Velocidade cripias,:Sesat4; 3,5 ipm (colorido)s FC0T4:24 seg. (colorido)/ Características: Impressão sem bordas, Tanque de Tinta / 
Fonte de Alimentação: 100-240v AC. 50/60 Hz/ Tamanh do papel: A4, As, 85, carta, oficio, 10x15cm, 13x13cm (quadrado), 
envelopes n°10, cartão de visitas, tamanho personalizado (largura 55mm - 215,9rnm/ comprimento 89mm - 676mm). Tipo de papel: 
papel comum, paepl de alta resolução Brlhante: papel fotográfico  Plus Glossy  II, papel fotográfico  Glossy;  fosco-  papel fotográfico 
fosco; envelope: Envelope Americano n°10, gramatura do papal: papel normal: 64 a 105 9/m2, Capacidade da bandeja: 100 folhas de  
pal  comum, 20 folhas de papel fotográfico 10x15 cm. Garantia dei ano. 

Quantklade: 11 	 Valor Unit.: 945,00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final  
1 I.L.MENDES  JUNIOR  EIRELI ME 012 	17.184.211/0001-24 	2.390,00 94500 

2 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 093 	40.258.479/0001-85 	2.399,67 949,80 „ 

3 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 005 	22.523.994/0001-63 	2.399,00 970,00 

4 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 017 	37.990.239/0001-66 	2.399,67 998,85 
5  US  EMPREENDIMENTOS LIDA 063 	22.648.969/0001-06 	2.399,00 1.055,00 

6 LICITA HB INFORMÁTICA LIDA 006 	38.422.516/0001-05 	2398,00 1.094,00 
7  JAB  COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 001 	16.571.889/0001-05 	2.399,67 1.098,90 

8 VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE 045 	07.417.073/0001-22 	2.399,67 1.100,01 
9 MARINHO SOARES COMERCIO E 090 	08.458.279/0001-63 	2.390,00 1.188,00 

10 COMERCIAL SOARES  NS  LIDA 008 	13.485.158/0001-40 	2.399,67 1.19890 
11 GDAI INDUSTRIA & COMERCIO 033 	32.084.616/0001-84 	2.399,00 1.215,00 
12 ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE 094 	46.682.874/0001-77 	1.299,00 1.299,00 

1.300,00 

1.400,00 

13 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LIDA ME 002 	21.325.542/0001-04 	2.399,00 

14 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 099 	34.980,881/0001-76 	2.300,00 
15 A V FREITAS MARQUES LIDA 067 	45.853.627/0001-23 	2.399,67 1.430,00 

1.499.00 - 	16 FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO 038 	43.556.491/0001-64 	2.39967 
17 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 098 	13.592.930/0001-23 	2.399,67 1.750,00 
18 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 041 	11.093.169/0001-50 	2.399,00 1.399,00 
19 COMERCIAL VIEIRA COSTA LIDA 014 	41.250.142/0001-94 	2.399,67 1.900,00 

1.919,74 20 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 061 	41.380.220/0001-75 	2.399,67 
21 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LIDA 052 	12.565.600/0001-86 	2.399,67 2.030,00 
22  JACQUELINE  SILVA FROTA 076 	46.763.015/0001-02 	3.063,60 2.042,40 
23 DIOGO FM DA SILVA EIRELI 028 	17.891.57410001-56 	2,389,00 2.174,00 
24 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 031 	40.501.673/0001-40 	2.394,62 2.183,00 
25 FRANCISCO R. TORRES - ME 081 	13.114.791/0001-22 	2.399,60 2.279,00 
26 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 082 	20.008.831/0001-17 	2.399,67 2.279,69 

2.399,00 27 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 029 	03.829.590/0001-58 	2.399.00 
28 ALLMA( CONSTRLICOES E SERVICOS 019 	43.570.564/0001-72 	2.399,67 2.399,67 

2.399,67 29 SHOOPING  MEDIC  EIRELI 003 	41.794.219/0001-97 	2.399,67 
30 MV DA SILVA INFORMATICÁ 065 	30.375.386/0001-87 	2.399,67 2.399,67 

2.399,67 31 CATFELLI  DESIGN  COMERCIO LIDA 091 	44460.306/0001-04 	2.399,67 

DESCLASSIFICADOS 
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COMISSAO DE LICITAÇA0  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO n° 10.001/2023-PERP 

PREGÃO ELETRÔNICO 10.001/2023-PERP. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE 

PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE  

(NOTEBOOK,  IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, PROJETOR E  TABLETS)  CONFORME CONVÊNIO N20880022, 

VISANDO A ExEcuÇÂo DO PROGRAMA PACTO PELA APRENDIZAGEM, DE INTERESSE DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VENCEDOR(ES): 
IMMOSodel Tote Item DescriMer  Unidade  Marna  Modelo  Qoantidade VI. unit VI.  lotei  

I.L.MENDES JUNIOR FIRED ME 
CURE: 17.184.211/0001-24 2 1 

Maier" Mulnandia  gam  sistema  de Imainga°  
Especificações  minima's' a5.7.51-°C  -  Tecnologia  7C53  
tecnologia  'mast  'mean gam  a.ta  qualidade 

 de Imager'',  
bnlho de MOOlame* no minim°. ProjeMo am resoluirgo 

Full ilCi ate  154Rolegadassem  perder  a guahdasle-
Canexnes  S/CUTTI. USE, namn e Mueta°517 Cont.-aster  
1510:1;  Brilho  (CWITTA 3500  Lumens.  Reto  agratimadúd° 
Pm** ?DOOR' kargurar 19.0*1  it Altura QOM.' s  
Comprimento  do Predate: 24i** Perm*  ernelbannanto 
de  Tela, acompanha controle  remote.  Garantia:  12 Meter.  
Acompanhado  de  tripé  cam ,jt.ra maxi... de 2.5n1 
rieshedoViDgem/regulado  na altura  e -QM Professional de 
70" 1,4111.05.  UNIDADE  Moitiluser PICH5 11 R$ 1623.14 RS 17.857.8.4 

*MENDER TUMOR EIREU ME 
CNN; 17.184.211/0007-24 4 1 

ilnprensom  Multifuncional  Quo  de hoer  com  longue de 
mina 

Especiflmages  mínimas:  Manner, e copied* torn 
velocipede de impressgo  preta  Apr*. 3.8 ipm? rimagner  
Por minuto) Velocidade  de Impress-a.  colorida  (Mail 
Amok. 5,0 pm?  imagens por  minute)  Velocidade  de  
impressão  de iotograilasAprox. a) see (panel 10715): 
visor LCD:  ir Tanque, integrados  a  impressora;  conevéo  

direta  corm  dispositivos  [novels;  Resolução  de imirressM: 
Color- erg 48OID a /200dpi5  preto: até  600.509 dpi5 
Resolugeo do scanner:WM(1200 eM7  Oahu* 1370071S200 
dial DirreePolado1/ Veloddade COPiareSeterili 3,5  ipin 
inoloridolt FC0T4:24se6. (color-idol/ Caracterbricau 
Impremao Seim  bordas Tanque  de  Tinta! Fonte  de 
Allmentargam 1M-2404  QC. ED/E0  ler/  Tarnanh do PaPerr 
A9. 45.35. carte. ofbior  leniSorn. 13.17071 (queered* 

envelopes  nela, cartão  Me visires.taman* Demananrad°  
(largura  55mm 7 215.9"-mm. comEnmenionasnmEgaemm)r  
Tipo  de  papel: papei  Mrn.M.PaenI de  alta  reneruego 
Dole ante  Pa Pel ToLogrEn* Plus Mossy II.PaPel 
rotagrefioo Mossy; Ms* paper iotogmritm Ms* 
envelope. Envelope Americana n10, graniatura de  papel: 
papel  normal: 64a 105 g/nrs.  Capacidade da  Madera: 1E0 
Lothar de Repel  Comum,  20 !vibes de  papel fotográfico  
031Ecm.Daranlia de Tana UNMADE Canon 63110 11 RS 945,0D 9$ 10.395(0 

MA .  DISTRIBUIDORA  E  CONSULTORIA  
IT-DA Ciel-  36 636.265/0001-22 3 1 

Tablets  
Especificações  minima',  Tamanho  de gem 10.1.7  
processador acta  core (4)<ZEGFIZ) Menviria RAM 2GB.  
memória  interne 32G0, expansivel ate 6468, Mamma 
frontal 2Mis .  mamara  *spire 5Mp,  entradas  tip.) C. 1 Miter 
de  cartão  Micro SD/ win e Oloetooth. bacteria 51300 Mah.  UNIDADE  MAXTAB MAXDRIVE 20 it? 750.0D RE 90.000.00 

VMNETcomracro ESERVIU0 DE  
INFORMÁTICA  LTOA MI* 
07.417.073/D001.22 1 1  

Notebook 	Especificações  minim*  Processador  -2 
nOdeos,  Velocidade  minima do  processador  2.0GHz,  
Memória  RAM 463 DDR4 2E66 MHz. 55025668. Tel a 
Re501U0o /366. pi, 3 768 pm  Tamanho  14.1",  resolução da  
tera HD,  sistema  operational Windows io Home  ou  
e mitre mite, Prate de edeoHOME, porter  USO,  
tonettividade Wi-Fl—liquelooth, saida pare hones de 
ouvido porta  ethernet, Miter de  cartão  de  memória. 
Modosee somOollmitodiornstermagudlo HQ 2 alto-
falantes. microfone.  web**  UNIDADE  ULTRA ULTRA 11 8$2.200Q0 RS 75-DED,C0 

R  lia 	73t  

HOMOLOGADO pelo(a) Ordenador(a) de Despesa da Secretaria Municipal de Educag3o, o p esente PROCESSO 
DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI.  Sidney  Félix de Sousa -SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. DATA: 04 de 
abril de 2023. 

"QUADRO DE AV 9S E  PUB  CAÇÕES DA PREFEITURA" 
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CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO n°  10.001/2023-PERP 
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE  (NOTEBOOK,  IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, 
PROJETOR E  TABLETS)  CONFORME CONVÊNIO N9-088/2022, VISANDO A EXECUÇÃO DO PROGRAMA PACTO PELA 
APRENDIZAGEM, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CERTIFICO para os devidos fins que foram publicados através de afixação na PORTARIA DESTA 

PREFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA), conforme reza o  Art.  38- XI, da Lei Federal 

8.666/93, o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  originário do Processo Licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO n° 10.001/2023-PERP, VENCEDOR (ES): 
Rax•S  So   Late Item Desaiça Unidade Marra  Models.  Quantidade VA  Unit.  1/1.Totel 

I.L.ndENDES  JUNIOR  GREI? ME 
CR?!: 17.180.211/0001-24 2 1 

Projetor MultImidra com sistema de prole00  
Especif isasdes minlmas:  ADULATOR  -Tettiologia  LCD.  
tecnolegia  smart screen  com alta qualidade de  imagem, 
brilho de 2000  lumens.  no minimo. Projeção  ern  resolução  
Pull HQ  ate 153 polegadas sem perder a qualidade. 	- 
Cones:des Hora, USA, VVi-f? e Bluetootb.Contrarte: 	• 
1500A; BrilholCd/M213500aMlens. Pesa apace:reed:ado 

Comprimento do produto: 24.0ern. Permite espelhamento 
de USA acompanha controle  remote  Garantia: 12 Meses_ 
Acompanhado de [HO tom altura  maxima  de A Sm 
rferbado 0.98cm) regulado na  allure  etela  professional  de 
7Q 1,450..05. UNIDADE 

UNIDADE  

Multpiaser 

Canon  

p1005 

1.2MENDES  JUNIOR  EIRELI ME  

Impressora Multif  undone! ALP  de tinta com  tang  ue de 
tinge 
Especificações minlmar  Scanner,  e copiador com 
velocidade de impressão preta Aproe.  SA  ipm? (imagnes 

par annuto)Velocidade de Imikpessdosolorida  (BAT,  
NATO.. 5.0 ipm? (imagens por minute) Velocidade de 
impressqo de fotografias Aprox. 60 segq (papei  ADDS/  
visor  LCD:  tr;  Tangoes  integrados a impressora:  Canes  0  
direta  corn  dispositivos moveir;144801U4O0 de lalpressZo: 
Color  at  48W • 12110dpiS preto:  at  ECCAPOOdpi5 
kesoltao do  scanner  : 600x/200417 (atce). 19200x19200 
01 (interquado)/Velacitlade capiasuSesate: AG ipm 

luribalLIPS PC0T4:24 Q0. (colondol/ Caracterhticas: 
Impressão  seek  bordas,  Temple  de Tinta 'Fonte de 
Alimentac2o:100-240•AC, 50/60 Hz/ Tamanh do papel: 
A4, A3, 05, carta, ofício, 10•15cm, 13.213cm (quadrado), 
envelopes nefl cartão de visitas, tallla,,110  personalizado 
largura qqairn- 215,9mm/ comprimento 89mrn -6715mm), 

Tipo de  paper:  papel comum, peepl de alta resolução 
Brilhante: papel fotográfico  Plus. Glossy  il, papel 
fotográfico  Glossy;  fiasco:  Pall&  jeloPQPro fosco; 
envelope: Envelope Am.-keno  n810, gramotura do papel: 
Papal normal: 64a 105 gima, Capaddade da bandeja: 100 
'Penns  de  pap&  comum, 20fialbas de papel foroiAlkire  
MUG  um Garantia de 1 ano. 03110 11 R$ 945,02 Il$ 10.395,110  

5. A: DISTRIBUIDORA ECONSULTORIA 
LTDACNRI:35.636.285/0001-28 a Ide 

Tablets  
Especificações minimeu tamanho da  Lela  IQr,  
Processed°,  octa core lax/..SCHa Memória IQM 2OB, 
memória interna 3263,expansivel ate 64613,a§mara 
frontal 2MP, cemara traseira 5MP, entradas  Pao  C. 'leitor 

cartão Micro  SD  / wili e Bluetoeth,  bacteria  5000 mAh. UNIDADE MAXTAB MAXDRIVE  BO  

• 

111.7.50  DS  PS 60.000,00  

VMNETCOMSRCIO ESERVICO DE 
INFORMATICA LTDA  CNN:  
07.4172/73/0021-22 1 1 

Notebook 	especificações mlilimas. Processador -2 
nÚcleor. Velocidade  minima  do processador  LO GSA  
Memória  PAM AGO  DDR4 2666 MHz, 550 255 GA. Teia 
ResolupSo 1166 px x 768 prt iTamanho 14.1", resoluQoda  
Lela HD,  sistema operacional  Windows  10  Home  ou 
equivalente. Porte de  video HMG,  Portas USE, 
conectividade Wi-Fl -Elluetooth, saida pare  Pones  de 
012480, P0142  ethernet,  leitor de cantata de memória 
Mochas de som  Dolby Audio.  Estereo,  Audio HQ  2 alto-
falantes, microfone, welicvm, UNIDA DE ULTRA ULTRA 11 0S2.280.00 4-8 25.080,00 

AS 114.332.84 

Totalizado o valor de R$1 3.332,84 (cento e treze mil, trezentos e trinta e dois reais e oitenta e quatro centavos). 

Apuiarés/CE, 04 de abril de 2023 

CLEANTAII4a3a 
PREGOEIRO 

CNPJ: 07.438.468/0001-01 
Silva, 99 - Centro - Apuiarés/CE - CEP: 62630-000 


